
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «07»  серпня 2017 року №1645

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 9 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1645

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

150903 Романчук Аліна Сергіївна 49686210 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0342451 Дошкільна освіта 167,66

2418876 Лесько Надія Степанівна 49840348 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213400 Дошкільна освіта 164,226

2501240 Парус Софія Василівна 49796614 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173812 Дошкільна освіта 165,502

2759631 Іванюра Вікторія Володимирівна 49775229 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163640 Дошкільна освіта 170,185

2809820 Веретельник Оксана Андріївна 49812269 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333340 Дошкільна освіта 165,64

2916110 Шишка Уляна Борисівна 49812211 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274899 Дошкільна освіта 183,214

3061561 Кочмарик Анастасія Ігорівна 49838911 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0342461 Дошкільна освіта 171,397

3120096 Вовк Ангеліна Валентинівна 49917283 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0345549 Дошкільна освіта 179,225

3121366 Рокита Тетяна Романівна 49841950 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332531 Дошкільна освіта 164,265

191583 Обаль Оксана Юріївна 49941035 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169114 Дошкільна освіта 159,372



2456549 Литвин Тетяна Ігорівна 49792008 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278807 Дошкільна освіта 159,328

2602301 Білоусова Вікторія Сергіївна 49776559 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183050 Дошкільна освіта 159,833

2628839 Бородай Вікторія Вікторівна 49715480 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0311843 Дошкільна освіта 161,752

2914745 Троцько Діана Віталіївна 49859280 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258817 Дошкільна освіта 163,029

3236155 Зангартен Соломія Тарасівна 49792453 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319403 Дошкільна освіта 159,578



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1645

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

208435 Калитюк Крістіна Вадимівна 49552437 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0333031 Початкова освіта 181,244

405684 Моісеєва Вікторія Олександрівна 49814655 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253168 Початкова освіта 149,328

2720713 Денис Олена Тарасівна 49775216 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248636 Початкова освіта 181,47

241970 Передрій Марія Олексіївна 49643255 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227209 Початкова освіта 173,821

2365220 Куцериб Юлія Михайлівна 49792000 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277820 Початкова освіта 169,276

2554575 Кукляк Ірина Петрівна 49788899 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172411 Початкова освіта 169,478

2569092 Ткач Андріана Володимирівна 49838807 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267121 Початкова освіта 177,104

2662148 Костів Мар`яна Михайлівна 49839034 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199193 Початкова освіта 172,407

2667977 Матвейко Юліана Іванівна 49812667 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269190 Початкова освіта 178,518

2787424 Олексин Христина-Ірина Ігорівна 49938560 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333200 Початкова освіта 169,832



2838705 Подусівська Андріана Михайлівна 49812583 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322142 Початкова освіта 176,901

2847205 Хомяк Христина Богданівна 49815699 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199203 Початкова освіта 171,245

2985647 Панчишин Наталія Ігорівна 49776451 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178203 Початкова освіта 169,416

3064395 Зубак Галина Михайлівна 49787007 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310776 Початкова освіта 171,528

3134033 Якимович Андріана Мар`янівна 49783207 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169102 Початкова освіта 169,365

2377767 Наконечна Соломія Орестівна 49779932 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248758 Початкова освіта 165,337

2421005 Візна Юлія Володимирівна 49790079 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174191 Початкова освіта 166,326

2494981 Мартинович Євгенія-Марта Сергіївна 49853700 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249455 Початкова освіта 164,529

2685182 Кондрацька Вікторія Ігорівна 49792502 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267095 Початкова освіта 165,034

2824121 Шатинська Мар`яна Андріївна 49779826 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170937 Початкова освіта 167,862

2869319 Шемеляк Надія Михайлівна 49769503 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180371 Початкова освіта 166,196

2894405 Олексюк Тетяна Сергіївна 49337832 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294347 Початкова освіта 167,82

2955334 Литвиненко Ольга Юріївна 49942001 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162835 Початкова освіта 166,599



198839 Кушнір Катерина Олександрівна 49690538 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218223 Початкова освіта 162,711

209413 Лозинська Юлія Василівна 49815994 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269212 Початкова освіта 158,469

2627544 Шалай Юлія Володимирівна 49772543 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271255 Початкова освіта 157,981

2892332 Глушко Юлія Олександрівна 49346363 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325721 Початкова освіта 158,267

3291009 Олексишин Анастасія Андріївна 49815302 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241968 Початкова освіта 161,196

3022481 Винницька Юлія Андріївна 49778473 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359641 Початкова освіта 160,237



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1645

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

230287 Голова Діана Ігорівна 49839338 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356229 Спеціальна освіта 180,033

246385 Бойко Юлія Сергіївна 49483294 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0314465 Спеціальна освіта 182,255

2382525 Ярмолюк Анастасія Петрівна 49843251 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0344970 Спеціальна освіта 178,063

2621381 Порохнява Анастасія Андріївна 49783309 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179389 Спеціальна освіта 169,21

2745324 Шикур Софія Абдулівна 49779783 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320998 Спеціальна освіта 184,275

2807889 Сидорець Світлана Анатоліївна 49921920 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0305313 Спеціальна освіта 196,562

2827688 Романишин Вікторія Віталіївна 49792342 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225012 Спеціальна освіта 169,68

2936113 Шурко Марія Богданівна 49815983 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269547 Спеціальна освіта 174,477

3322503 Салига Мар`яна Володимирівна 49448168 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318524 Спеціальна освіта 179,124

191014 Полянська Катерина Володимирівна 49533545 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0401109 Спеціальна освіта 164,63



238680 Цехмайстренко Юлія Вікторівна 49389292 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196369 Спеціальна освіта 167,71

2471748 Худьо Марта Романівна 49839348 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356426 Спеціальна освіта 167,105

2786192 Кривенька Христина Олександрівна 49716897 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0324750 Спеціальна освіта 166,701

2821161 Паламар Анастасія Василівна 49788895 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173188 Спеціальна освіта 168,923

2827896 Дожук Христина Любомирівна 49727276 PH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0237343 Спеціальна освіта 165,236



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1645

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

253433 Сухан Ірина Костянтинівна 49624014 AP 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0178822 Соціальна педагогіка 182,103

3125195 Максименко Марта Ігорівна 49957423 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186263 Соціальна педагогіка 184,045

3138507 Верлинська Олександра Ігорівна 49908714 AP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0270840 Соціальна педагогіка 196,849

3310647 Іжик Уляна Борисівна 49853680 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249122 Соціальна педагогіка 180,537

3415504 Гарват Андріана Сергіївна 49788928 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351825 Соціальна педагогіка 180,436

2911608 Мацків Анастасія Романівна 49778331 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339989 Соціальна педагогіка 176,649

3053625 Кіт Мар`яна Михайлівна 49792090 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311627 Соціальна педагогіка 177,658

3242367 Васьків Марія-Соломія Юріївна 49840182 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268407 Соціальна педагогіка 173,72

3258848 Бастюк Мар`яна Богданівна 49715697 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0318883 Соціальна педагогіка 176,295

2477729 Ятчук Тетяна Анатоліївна 49334557 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0357718 Соціальна педагогіка 172,662



2560453 Скрипіна Анастасія Вячеславівна 49815694 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199753 Соціальна педагогіка 173,013

2616823 Гринаш Марія Ігорівна 49789360 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311857 Соціальна педагогіка 168,771

3012204 Сіняєва Анна Миколаївна 49812842 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322909 Соціальна педагогіка 169,074

3019608 Шило Вікторія Володимирівна 49605769 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0301529 Соціальна педагогіка 168,695

3214247 Кінах Анастасія Ігорівна 49839345 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356271 Соціальна педагогіка 171,498

3443706 Кудлата Анастасія Ігорівна 49815518 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252699 Соціальна педагогіка 170,589

2484457 Охрім Ольга Миколаївна 49783203 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169087 Соціальна педагогіка 168,386

3310392 Зелінка Марія Михайлівна 49815959 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320751 Соціальна педагогіка 168,165


